

PROTOKÓŁ NR 2/4/24
z posiedzenia Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych Rady Gminy Płaska
z dnia 19 lipca 2024 r.

Posiedzenie Komisji otworzyła o godz. 16:30 Przewodnicząca Komisji – Marlena Jaworowska, powitała przybyłych Członków Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych (*protokołuje M. Jaworowska, posiedzenie odbywa się w sali konferencyjnej budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Płaskiej*).

W wyniku analizy listy obecności Przewodnicząca stwierdziła, iż w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych (*pełen skład*), co daje kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. (*lista obecności w załączeniu*)

Ad. 2

Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych Rady Gminy Płaska.
4. Opracowanie zmiany planu pracy Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych na 2024 r. - nowa kadencja.
5. Wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Porządek posiedzenia zatwierdzony został jednomyślnie przez Członków Komisji 5 głosami "za", po czym przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 3

Członkowie Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych przystąpili do wyboru zastępcy Przewodniczącego. Przewodnicząca Komisji – Marlena Jaworowska zgłosiła kandydaturę Radnej Edyty Skubis. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

W związku z brakiem innych zgłoszeń kandydatów na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych, w wyniku głosowania 5 głosami „za” członkowie komisji wybrali Radną Edytę Skubis.

Ad. 4

Następnie Komisja Gospodarcza i Spraw Społecznych przystąpiła do opracowania zmiany planu pracy na 2024 rok.

Propozycja zmiany planu pracy Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych na 2024 rok, przedstawia się następująco:

TERMIN POSIEDZENIA	TEMATYKA
Sierpień Wrzesień Październik	<ol style="list-style-type: none">1. Omówienie przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2024/2025.2. Dowożenie dzieci do szkół.3. Podsumowanie promocyjno-finansowe Festiwalu Rock Szanty w Serwach.4. Propozycje reorganizacji Gminnego Ośrodka Kultury.5. Wnioski i opinie w sprawach bieżących.
Listopad Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Stawki podatków i opłat lokalnych na 2025 rok.2. Opinia projektu budżetu gminy Płaska na 2025 rok.3. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji.4. Opracowanie planu pracy Gospodarczej i Spraw Społecznych na 2025 rok.5. Wnioski i opinie w sprawach bieżących.

Po przeprowadzonej dyskusji, członkowie komisji nie wnieśli uwag do przedłożonej propozycji zmiany planu pracy Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych na 2024 rok i przyjęli ją w zaproponowanym kształcie w jednomyślnym głosowaniu 5 głosami „za”.

Ad. 5

W ramach punktu „Wolne wnioski” poruszono następujące sprawy:

- Radna Alicja Myszczyńska zaproponowała złożenie wniosku do Wójta Gminy Płaska o zmianę trasy autobusu szkolnego.
- Przewodnicząca Komisji – Marlena Jaworowska zaproponowała sporządzenie podsumowania promocyjno-finansowego Festiwalu Rock Szanty w Serwach.

Ad. 6

W wyniku zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych – Marlena Jaworowska o godz. 18:15 zamknęła posiedzenie Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych Rady Gminy Płaska.

Protokołowała:
Marlena Jaworowska